PTOLEMÆUS LATHYRUS à matre
*Cleopatra regno expellitur. In Ægypto regnant
PTOLEMÆUS ALEXANDER &
CLEOPATRA an 12. aly 10. Hinc ad captam
Ægyptum ab Augusto 70.*

3872

Olymp. 170. V. C. 653.

99

PTOLEMÆUS ALEXANDER in
Ægypto regnat an. 10. Euseb

*C. JULIUS CÆSAR nascitur, post natum
Ciceronem septennio, C. Mario VI L Val. Flac-
co Coss. die 12 Iul. (que mensis post eius mortem lege
Antonia Iulius est ea de causa dictus Macrobi. 1 Sa-
tur. cap 12.) patre C. Iulio Cesare viro Prætorio ma-*

tre Aurelia C. Aurely Cotta filia apud quam puer educatus est. Cognominis rationem alij aliam tradunt quidam quod qui primus Iuliorum sic dictus est, casu matris utero natus sit: alij ab elephanto caso: alij à casis oculis, vel casarie. Sed de elephanto, qui Caesar Punicæ lingua diceretur, sententia multis est visa probabilior: cum quod matris utero casos Romani proprio vocabulo casones dixerint: tum quod inter Caesaris numos non pauci spectentur cum nota Elephanti: interq; ceteros unus Punicis literis circa Elephantum inscriptus: ut merito videri possit Caesar, ea ratione sua familie cognominis originem publicare voluisse præsertim nullo evidente alienius rei gestæ argumento, quare Elephantum in numis suis signavit. Hac Goltzius. De Caesarum familia Suet Fuit, inquit, in gente Julia & Caesarum familia quo cognomine primum usum tradunt Sext. Julium Casarem, qui anno belli Punicæ sec. undecimo M. Claudio Marcello T. Quintio Crispino Coss (V.C 545) Siciliam provinciam Præ obtinuit, ab hoc in universam familiam cognomen defluxisse. Sylla de Casare adhuc puero dixit, ei multos inesse Marios, futurumque eum aliquando optimatum sectæ exitio.

Est annus à morte Cyri 430. nato Alexandro M. 256. eius Monarchia 230 eius morte 224 nato Romulo 670. eius morte 616. Hinc ad bellum civile Julij & Pompey 51 Paria sunt spacia à regno Cyri ad Monarchiam Alexandri M. & inde ad Julij Cas. natalem, utrinque 230. A nato Cicer. & Pompejo 7.

L. Appuleius Saturninus & C. Servilius Glaucia ob motam seditionem à C. Mario Cos. interfecti Cic pro Rabir & in Bruto.

SVETONII historia incipit.

3874 Mathan avus Mariæ virginis nascitur, juxta Sylo 97
ruin traditionem, anno patris L. VI 40 Annus
Verb.

Purchase full membership to immediately unlock this page

DELVE INTO FANTASY, MAGIC, MYTHOLOGY & FOLKLORE

Forgotten Books'
Full Membership gives
access to 797,885 ancient
and modern, fiction and
non-fiction books.

[Continue](#)

*Fair usage policy applies

3883 **PTOLEMÆVS LATHYRVS** in Ægypt. 88

iterum regnare incipit an 8.

Cicero atq. 18. operam dat studio Iuris Civilis: & Tyro est in exercitu Cn. Pompey

L. Portius Cato, Cos. in pugna cecidit. Cn. Pompejus Cos. Asculum cepit, & Vestinos atque Pelignos ad deditiōem coegit. Idem de Asculanis triumphavit. Appian. & aly. Ab hoc triumpho patris Pompey ad triumphum filij Pompey Magni anni 28. ad primū eius Consulatum 19. ad secundum 34. ad tertium 37 ad mortem eius 41.

Velleius. Tam varia atque atroc fortuna Italici belli fuit, ut per biennium continuo duo Romani Coss. Rutilius & deinde Cato ab hostibus occiderentur.

3884 **Olymp. 173 V. C. 665**

87

Primum civile bellum inter Syllam & Marium: inde dictum Marianum. Hinc ad civile bellum Iulij & Pompey 40.

Primus Sylla Consulatus.

Bellum Mithridaticum.

Mithridates Asia in potestatem redacta omnes ciues Romanos in omnibus Asia civitatibus uno die, unoq. nuncio interficiendos curavit Q. Oppium Procos et M. Aquilium Legatum captos necavit. Huius miserandæ cadis Romanorum civium meminit Cic. pro Manil. & pro Flacco. Vide Appian. in Mithridaticis & Val. Maxim. lib. 9. cap. 2. d. 3. Oros. lib. 5. cap. 19. Eutrop. lib. 5.

Q. Mutius Augur Ciceroni exposuit sermonem de Amicitia habitum à Lelio ante ann. 41.

3885 **LIV. HEBDOMAS DANIELIS**, id est, 86

372. annus hebdomadam incipit. V. C. 666

Cinna & Marius haud incruentis utriusq. certaminib. editis, Romam occupaverunt.

Tres Oratores crudelissimè interfecti: M. Antonius Triumvir avus, Q. Catulus, & C. Julius. Cic. Bruto. Hinc ad mortem Ciceronis 44.

Circa

Circa hunc annum Cicero (etate 20.) edidit Commentarios de Inventione. Moloni uero Rhodis Romam dedit operam.

Catullus Poeta nascitur.

Post hunc annum, triennium ferè urbem sine armis fuisse, Cicero in Bruto ait.

3886 V. C. 667. *Crispus Salustius Historicus nascitur.* 85

Marius Sext. Licinium Senatorem de saxo deici iussit: edisq; multis sceleribus Idib. Ian. decessit. Vir cuius si examinentur cum virtutibus uita, haud facile sit dictu, utrum bello melior an pace perniciosior fuerit: adeo quam Remp. armatus seruauit, eam primo rogatus omni genere fraudis, postremo armis evertit. Epit. Flori lib. 80.

Sylla interim cum Mithridatis prefectis circa Athenas Bœotiamq; & Macedoniam ita dimicauit: ut Athenas reciperet. Uell.

3887 Incipiunt 84. anni Hannæ prophetisæ Luc. 2. Medium inter captã ab Antiocho Hierosolymam, & inter natalem Iesu Christi. Utrunque distantia annorum 84. 84

Ilium captum à Sylla anno 1100. ab excidio Troja: in cluso anno 2788. Appianus in Mithridaticis.

3888 Olymp. 174. V. C. 669. 83